Vbi nōtari potest q̄ hoies supbi et
mundi amatores circa septē versari
solent et appetere quib⁹ cōstat xp̄m
caruisse i⁹ cruce sc; terebrā affluētiā
mundanā sapiētiā carnalē leticiā
populōtū famā turbam famulōtū.
deiectionē mīmicoū et vniuersitē
amicorum. xp̄ist⁹ autē i⁹ cruce fuit
pauperissim⁹ quia vescib⁹ denudat⁹
Johannis. xix.

Cōtra primū scultus et insipiens
reputatus. Vnde cōtra primū verbū
crucem portab⁹ sculticia est. Con
tra secundū ligatus et flagellatus.
Cōtra tertiu; diffamator et populi
seductor appellatus. Cōtra quartu;
famulis caruit quia discipuli eo re
licto fugierūt. vñ psal. factus sum si
aut homo sine adiutorio Cōtra quintū
i⁹ cruce vit⁹ quodāmodo quia occi
sus est fm carnē. Cōtra sextum ibi
ecā amicos nō habuit psalmista. E
longasti a me amicū et p̄imū. Hui
us fuit iohannes baptista q̄ licet ita
sanct⁹ esset q̄ credere xp̄s dixit tñ
se nō esse xp̄m neq; helia neq; aphe
ta sed voce; clamantis i⁹ deserto asse
tuit Jo. primo.

Humilis magdalena frequenter
legit seculi pedes dñi posuisse et la
crinis eos lauasse et crinib⁹ teruisse
Iuce. viij. et. Johis. xij.

De informacione filiorū.

Vd̄ies iacob sompnia ioseph
increpauit eū ne forte cōtra
eū suotū fratū iuidiā suscitū
ret. Genesis. xxvij.

Itez negligētias filiorū arguebat
audiens q̄ alimēti i⁹ egip̄to vēderet
Genesis. xlj.

Precepit dñs moyhi ut filij isti

sōceret filios suos q̄ ip̄i videat,
Deutonomij. iij.

Cōtumac filius et p̄teru⁹ et cōsi
ho parentum cōtempnens obedire p̄
cipitur a moyse p̄ populū lapidari.
Deutonomij. xxi.

Heli sacerdos male corripuit fili
os suos et ideo tñ ip̄e q̄ ip̄i sūt a dño
graviter puniti. i. Regum. iiij.

Adonias filius aggredit male fuit a
patre suo dauid corruptus et ideo i⁹
supbiā elatus regnare voluit s; tñdē
a fratre regnante oclisus fuit. iiiij.
Regum. i.

Appropiātās ad mortē dāuid di
ligēte; filiū suū salomonē inscrupit. iij.
Regū. ii. i. Parali. xxvij.

Thobias senior filiū suū ab ifacia
timete deū docuit et ab oī pccō absci
nere et mlti alia sicut pat; Thobi. iiij.

Paretēs; zare uxoris thobie cum
iis docuerūt eā honorare et diligēma
ritū. regē familiā gubernare domū. et se
ip̄a; icrephēsiblē auseodire Thob. viij.

Paretēs susāne cū eēt iusti erudi
eūt ea; fm legē moyhi Daniel. xij.

Cum mathatias morti appropiq
ret filios suos salubriter inscrupit et
contra īpios īmicos amnauit. i.
Machabeorum. iiij.

Sup modū mater mirabil septē
filios paretēs materna voce hortaba
tur et cōfortabat seb. Macha. viij.

De īmortilitate anime.

M̄mortalitas anime patet
ex hoc q̄ dicitur de abrahā;
q̄ congregatus est ad popu
lum suum ubi inuitur q̄ i⁹ alio secu
lo haberet populū sc; hoies q̄ bñ vir
erant. Genesis. xxv,

Simile habet de psalme apostolis est
populo suo. Gen. i. xxxv.

Et eciam de iacob. Gen.

Ex verbis que dixit thobias iuste
pans propter iniquorum scuticium p[ro]pterea
feste q[uia] anima vivat post separationem
eius de corpe filij et gloriantur sancti
et vitam illam expectant quia deus
datur et h[ab]et hiis qui fidem habent in
illum. Thobie. ii.

Et postea in oratione dixit dominus
voluntate tua fac meum et parvum in pa-
re recipere spiritum meum. Thobie. iii.

Salomon in fine ecclesiastici ait
reueretur puluis in terra sua et spiritu
nisi redeat ad dominum qui dedit illum
Ecclesiastici. xi.

Notandum de septem filiis cui matre sua
h[ab]et Machabeorum. vii.

It[em] in hoc maiestate apparet in diui-
te epulante et lazaro quoque unus in
venis scilicet diues et alter in re quae
vivere probant. Iuce. xvi.

Item in hoc apparet in beato stepha-
no qui ait dominus accipe spiritum meum
Actuum. viii.

It[em] per ap[osto]lum. h[ab]et Chorintheorum
dicentes sanctum q[uia] si terrestris domus
nostra soluat q[uia] habemus a deo non
manu factam sed eternam in celis.
Item philippien. i. Cupio dissoluiri et
esse cum christo.

Item romano[rum]. vi. Insipit ego ho-
mo quis me separabit de carcere mun-
di huius. Jacob credens filium suum ioseph
mortuum ait descendam ad filium meum lu-
ges in infernum. Genesis. xxxvii.

De thore et copiis eius dicit.
Nisi. xvi. Descendens enim vivi ad infernum
aperto humo et perirent de medio
multitudinis per quod patet q[uia] ibi vi-
vunt spiritus alias ex ipsis illis sapientes. h[ab]et.

Talia dixerunt quoniam peccauerunt pro
quod ostenditur quod tam boni quam mali vi-
uant in alio seculo.

De nabicho donosor dicitur psalmus. xiiij
ex quo dormisi scilicet in morte non
ascendit qui succidat nos in inferno
subitus tamen turbatus est in nocturno
aduentus tui et multi alii que ibi
ponuntur per quod ipsam animam os-
tenditur descendisse.

It[em] nota de eleazar. h[ab]et Macha-
vi. Qui ait si in presenti tempore a supplicijs
hominum eripiar sed manus omnipotentis
dei nec vincatur nec defunctus effugiat.
propter monens discipulos ait.

Molite timete eum qui occidit corpore
ciam autem non potest occidere.

Et sequitur timete eum qui posse est
occidere corporis habet potestatem animam
mittere in infernum. Mathei. x.

De ingratis dñe.

Repositus p[ro]miserunt pharisei
rati sunt detribus prospectus
ioseph interpretis sui ob-
litus est. Genesis. xl.

Maliter et fideliter scriuavit iacob
laban sibi ille eum sepius fallere mitibat
Genesis. xxxi.

Vides populorum israhel q[uia] moram
ficeret moyses dixerunt ad aaron fac
nobis deos et fecit ei vitulum aureum.
Exodi. xxvij.

Angeli domini in praeravunt filios israel
beneficia dei eis collata non obliuiscen-
ti et tamen illi cuperant fedus ita
ut transgredierent mandata domini
Iudicium. h[ab]et.

Multa beneficia receperat saula
dauid et tamen multis modis ad occidem
domini cum laborauit. i. Regum. xvij.